

COBET

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

от 30.05.2013г.

№ 94(215)

О награждении Благодарственными письмами Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

В соответствии с Положением о наградах и знаках поощрения Наволокского городского поселения, утвержденным решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 19.10.2012г. № 46(167) (в действующей редакции), рассмотрев представление комиссии по наградам при Совете Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственными письмами Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника социальных работников отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ивановской области «Наволокский комплексный центр социального обслуживания населения»:

Стецко Татьяну Вячеславовну;

Смирнову Ольгу Николаевну.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

Глава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Л.И. Туманова